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UITSLAGEN VAN DE CENTRALE MERRIEKEURING GEHOUDEN 20 juli 2019 OP DE TERREINEN VAN HET KNHS TE ERMELO

KEURINGSRUBRIEKEN NEW FOREST

Uitslag: Nr. Pony Vader Moeder Moeders vader Fokker Eigenaar

Plaats Rubriek 1: Hengstveulens geboren voor 1 mei, vergezeld door moeder

1 7 Londen Heihoeve's Boston Madam's Coco Chanel Orlando Eigenaar Dhr J.H. Keizer, VEENDAM

2 4 Arendsnest's Davino Sulaatik's Vingino Arendsnest's Caramella Make My World Eigenaar Dhr J.S. Verton, 'S HR.ARENDSKERKE

3 1 Gruyter's 538 Gruyter's Bruno Mars Gruyter's Ledie's Perfection Noordhof's Surprise Eigenaar Fam. A.M. Braat,  WENUM-WIESEL

4 6 Molenberg's Quin Prodise's Fender Amy Jacodi's Maritza's Maison Eigenaar Comb. E.R. Grijsen /T. Bannink,  NEEDE

afw. 2 Heihoeve's Rembrandt Gruyter's Bruno Mars Heihoeve's Rosita Sulaatik's Classic Marmelade Eigenaar Dhr A. Bosch,  BERLICUM

afw. 3 Prodise's Fendor Prodise's Fender Kanaalzicht's Marianne Amor Eigenaar Mw. Y. Wolken-Heynen,  NSCHOONEBEEK

afw. 5 Macchiato Gruyter's Bruno Mars Before Sunrise Kulberg's Timor Eigenaar Mw. K. Holman,  DUIVEN

afw. 8 Slangenburg's Majka Jacobshoeve Flirt Slangenburg's Mila Easter Mountain Didly Do Eigenaar Dhr G.W. Lovink, ZELHEM

Plaats Rubriek 2: Hengstveulens geboren na 30 april, vergezeld door moeder

1 16 Hijker Forest Colt Elshofs Evano Hijker Forest Coco Chanel Valentino Eigenaar Com.A.P.Cornelius/J.H. Okken, HOOGHALEN

2 15 Tongerenhof Baron Inferno Tongerenhof Opaaltje Wayland Loganberry Eigenaar MwW.C.M. van Meerwijk-v.d.V, KELPEN OLER

3 11 Cillaarshoek's Nick Rossum's Jethro Fiona Arenberg's Maurits Eigenaar Dhr J. van de Griend, STRIJEN

4 17 Indra's Santana Spoekedammetje's Nick Indra's Aquila Hoppenhof's Shardon Eigenaar Dhr J. Nieuwbroek, ZWOLLE

afw. 9 KCT's Saturnus Gruyter's Bruno Mars Young Winsome's Faithfull Justice H.R. Eigenaar Dhr P.T. Smith,  RUINEN

afw. 10 Wiseguy Gruyter's Bruno Mars Kalousha Verdi Eigenaar Mw. M. Verkaik,  NIEUW VENNEP

afw. 12 Mabeline's Kjell Hattrick Zack Equile's Mabel Vivienne's Vision of Freedom Eigenaar Com.A. Niemeijer/A.M. de Groot, UBBENA

afw. 13 West End Sjoerd Comm's Forest Dille Veenhoeve's Melissa Jasper Eigenaar Mw M.Gorte-Hoogeveen, WAPSERVEEN

afw. 14 Dex Prodise's Fender Safira Amor Eigenaar Mw. N.W. Vrijburg, LISSERBROEK

afw. 18 Dinkel's Oscar The Mickle's Moxie Freeleander Vivienne's Vision of Freedom Eigenaar Dhr. M.M.C.J. Hermans,  WOUDRICHEM



Plaats Rubriek 3: Merrieveulens geboren voor 1 mei, vergezeld door moeder

1 26 Molenberg's Jolijn Heihoeve's Boston Amalia Woodrow Carisbrooke Eigenaar Comb. E.R. Grijsen / T. Bannink,  NEEDE

2 25 Equile's Eva Elshofs Evano Fleur Kantje's Ronaldo Eigenaar Dhr W. Niemeijer, FOXWOLDE

3 22 Jacobshoeve Flower Jacobshoeve Flirt Hof ter Eekter's Alina Marco Eigenaar Fam.  Flierman,  HEETEN

4 27 Prodise's Linde Hattrick Zack Prodise's Marlijn Lex Eigenaar Dhr P.G.B. Wolken, N.SCHOONEBEEK

5 24 Hors-ink's True Love Hattrick Zack Hoppenhof's Eriné Melle Wiebert Eigenaar Comb. Horstik / Roeterink,  VARSSELDER

6 23 Prodise's Vayen Heihoeve's Boston Prodise's Emma Jacodi's  Bo's Barclay Eigenaar Mw. Y. Wolken-Heynen,  N. SCHOONEBEEK

7 20 De Mensinghe's Sterre Prodise's Fender De Mensinghe's Sophie Silverlea Simply Red Eigenaar Zusjes A. en W.K. van Dijk,  ALTEVEER

8 19 Subliem's Rosa Lady Elshofs Evano Subliem's Kyra Lady Berktzicht Rob Eigenaar Fam.  Bolscher, DAMWALD

afw. 21 Femes Fears Natalief Miss SubliemHeihoeve's Boston Alicia Rivaldo H Eigenaar Mw. N. Kieft-Mol,  'T VELD

afw. 28 Brummerhoeve's Tessa Gruyter's Bruno Mars Brummerhoeve's Amber Poppings Macho Comb.Brummer/Spijkers Fam. A.M. Braat, WENUM WIESEL

afw. 29 Gulikhoeve's Merel Heihoeve's Boston Gulikhoeve's Daisy Bovenheigraaf's Camillo Eigenaar Dhr. G. van Gulik, HUIS TER HEIDE

Plaats Rubriek 4: Merrieveulend geboren na 30 april, vergezeld door moeder

1 39 Scaldia's Selling the Dream Oilily Gruyter's Bruno Mars Scaldia's Stairway to Heaven ShillaWoodrow Carisbrooke Eigenaar Mw  S. Martens-Jongema,  WITHAREN

2 32 Arendsnest's Cassady Sulaatik's Le Grand Caletta Carlo Eigenaar Dhr J.S. Verton,  'S HR.ARENDSKERKE

3 37 Spoekedammetje's Juultje Gruyter's Memphis Miss Julie Guardsman Haywards Guardsman Eigenaar Fam.  H. Wouters,  HIERDEN

4 33 Klinkenberg's Jessy Gruyter's Memphis Eikhof Otasya Gold Haywards Guardsman Eigenaar Mw. H.Z. Haaksema, DOORNSPIJK

5 42 Gesa's Abbey De Mensinghe's Mondriaan Silvia De Mensinghe's Rinaldo Eigenaar Comb. W. Sants en P. Geers,  STADSKANAAL

6 36 Prodise's Lizzy Prodise's Fender Prodise's Lisa Wielgerma's Nelson Dhr P.G.B. Wolken Dhr. H.J. Wiersma,  HASKERDYKEN

7 30 Spoekedammetje's Dinja Spoekedammetje's Nick Migchelshoeve's Diete Wielgerma's Nelson Eigenaar Fam.  H. Wouters,  HIERDEN

afw. 31 Gruyter's Mabel Hattrick Zack Hoppenhof's Mandy Hoppenhof's Shardon Eigenaar Fam. A.M. Braat,  WENUM WIESEL

afw. 34 Amaranthe Gruyter's Bruno Mars Toscana v/d Gortenhoeve Ashley Monarch Eigenaar Mw.. E.B.A. Vos,  ALTEVEER

afw. 35 Duke John's Wave Orchid's Tygo Hoppenhof's Joy Woodrow Carisbrooke Eigenaar H.C. Midden Zeeuws-V,  WESTDORPE

afw. 38 Cessa Vita DH Cessa's Duncan Geralja's Evita Verdi Eigenaar Mw. I. de Haan, KORNHORN

afw. 40 Kanaalhoeve's Ode aan Beauty Gruyter's Bruno Mars Beauty Sander Eigenaar Mw. D.H.M.D. Groot- v.d. Geest,N NIEDORP

afw. 41 Roossienhoeve Daisy Gruyter's Bruno Mars Gulikhoeve's Maxima Esse Golden Bigwig Eigenaar Dhr. J. Roossien, WENUM WIESEL

Plaats Rubriek 8A-II - Groep1:  Driejarige stamboekmerries zonder veulen, grote maat opgenomen met beoordeling "ster" ia opname met vrij bewegen en/of springen (stamboek +)

FINALE 47 Brummerhoeve's Charrona Brummerhoeve's Redd H Brummerhoeve's Amber Poppings Macho Dhr J.L. Brummer Dhr G.H.J. van Eggelen,  HAARSTEEG

FINALE 52 Winsome's Debby Havehoeve's Floris Winsome's Desteny Woodrow Carisbrooke Eigenaar Comb. de Jong-W/E.S. de Jong,WESTHEM

FINALE 55 Brummerhoeve's Genetic Brummerhoeve's Boss Brummerhoeve's Viviënne Oosterbroek Sergio Dhr J.L. Brummer Comb. Brummer/Spijkers,  DEN BOSCH

4 + voorl.kr. 56 Reekamp's Empress Orlando De Mensinghe's Mabel Brummerhoeve's Boss Eigenaar Fam. Zevenhoeken-H, VORDEN

5 + voorl.kr. 58 KTC's Promise Casandro van de Stompslag Young Winsome's Faithfull Justice H.R. Eigenaar Dhr P.T. Smith, RUINEN

6 + voorl.kr. 54 Beekzicht's Roxanne Bigboy Cracky Beekzicht's Robina Major Dhr L.J. van Casteren Dhr J.A. Kamphuis, NIJBROEK

7 + voorl.kr. 49 Midsummer Zoey Holthausen Elessar Sluypenberg's Britt Valentino Eigenaar Mw. F. van der Wal,  OMMEREN

8 + voor.kr. 50 Roza's Alitha Furzley First Aide Roza's Valencia Orchid's Highland Surprice Eigenaar Dhr L. Rozema, BROEKSTERWOUDE

9 + voorl.kr. 48 Mutsaards Simone Tongerenhof Osmium Larienhof's Charlotte Justice H.R. Eigenaar Dhr J.C.A.M.  Mutsaards,  BAARLO

10 + voorl.kr. 51 Alice Orlando Eloise Moorland's Crack W.J. Brugman Dhr J.A. Kamphuis, NIJBROEK

11 + voorl.kr. 46 Dark Desire Lomansheide Brent Valerie Poppings Macho Eigenaar Dhr P. Schapendonk,  LOON OP ZAND

12 + voorl.kr. 43 Heihoeve's Valencia Brummerhoeve's Redd H Heihoeve's Margarita Lamento III Dhr A. Bosch Dhr J.J.M. Kniest,  GROENLO

afw. 44 Larienhof's Salsarina Woodrow Carisbrooke Larienhof's Balariena Kantje's Ronaldo Eigenaar J.G. Smits,  BEUNINGEN

afw. 45 Haasendonck's Leocardia Sulaatik's Performance Haasendonck's Ulrike Nieuwmoeds Patrick Dhr. H.P. de Haas Dhr. H.P. de Haas, NIJMEGEN



Plaats Rubriek 8A-II - Groep2:  Driejarige stamboekmerries zonder veulen, grote maat opgenomen met beoordeling "ster" ia opname met vrij bewegen en/of springen (stamboek +)

FINALE 60 Eldorado's Beautiful Hope Esse Golden Bigwig Checkmate Magic Roses Cocktail Eigenaar Fam. J.C.  Nonkes,  ZWAAGWESTEINDE

FINALE 64 Mila Reekamp's Eclips Reigershoeve Marit Elshofs Marnix Eigenaar Dhr. J.H. Sloot,  KEYENBURG

FINALE 71 Brownstables X-factor Brummerhoeve's Redd H Hattrick Xailey Kantje's Armando Mw. I. Bruinenberg Mw. J.M.C. Stumpel,  OUDEGA

4 + voorl.kr. 70 Hamlet's Maggie-Jo Rossum's Fabrizio Hamlet's Maggie-May Orlando Eigenaar Comb. B. Laan/M. Burger,  VENHUIZEN

5 + voorl.kr. 69 Sarah Casandro van de Stompslag Mellodidy Nieuwmoeds Patrick Mw G. Karnebeek Dhr. H.J.J. ten Thije,  HAAKSBERGEN

6 + voorl.kr. 66 KTC's Pitah Casandro van de Stompslag Belcampo's Goldy Make My Day Eigenaar Dhr P.T. Smith, RUINEN

7 + voorl.kr. 63 Koetsiershoeve Candance Bovenheigraaf's Camillo Haverstein's Money Berkhof's Business Eigenaar Dhr J.A. Kamphuis,  NIJBROEK

8 + voorl.kr. 57 Karina K Furzley First Aide Cessa Anydale Ron Dhr A. Klaassens Dhr L. Mulschlegel, DRACHTEN

9 + voorl.kr. 53 Roza's Uniqa Spoekedammetje's Nick Roza's Emily Brandy XIII Eigenaar Dhr L. Rozema, BROEKSTERWOUDE

10 + voorl.kr. 61 Quick Lady Jup Speedy Morning Sun G.J. van de Pol Dhr J.A. Kamphuis, NIJBROEK

11 + voorl.kr. 67 Tunja's Maud Hattrick Voque Tunja's Eliena Hoppenhof's Hero Dhr J. Sluiter Fam. A.M. Braat,  WENUM WIESEL

afw. 59 Brownstable's Trouble Hattrick Xavier Evita K Arenberg's Maurits Mw. I. Bruinenberg Mw. R. Lagarde,  DORDRECHT

afw. 62 Hijker Forest  Corona ( Sir ) Durk Hijker Forest Coco Chanel Valentino Eigenaar Comb. Cornelius/Okken,  HOOGHALEN

afw. 65 Holthausen Anna Elvira Bigboy Cracky Holthausen Ekkaia Elvirië Brandy XIII Mw. M.Holthinrichs Mw. M.E.P.M.B. Holthinrichs,  ELP

afw. 68 Westerveld's Féline Holthausen Frodo II Westerveld's Karline Valentino Eigenaar Dhr P. Vissinga,  ELDEN

FINALE Rubriek 8A-II -  Driejarige stamboekmerries zonder veulen, grote maat opgenomen met beoordeling "ster" ia opname met vrij bewegen en/of springen (stamboek +)

1 + voorl.kr. 60 Eldorado's Beautiful Hope Esse Golden Bigwig Checkmate Magic Roses Cocktail Eigenaar Fam. J.C.  Nonkes,  ZWAAGWESTEINDE

2 + voorl.kr. 64 Mila Reekamp's Eclips Reigershoeve Marit Elshofs Marnix Eigenaar Dhr. J.H. Sloot,  KEYENBURG

3 + voorl.kr. 71 Brownstables X-factor Brummerhoeve's Redd H Hattrick Xailey Kantje's Armando Mw. I. Bruinenberg Mw. J.M.C. Stumpel,  OUDEGA

4 + voorl.kr. 55 Brummerhoeve's Genetic Brummerhoeve's Boss Brummerhoeve's Viviënne Oosterbroek Sergio Dhr J.L. Brummer Comb. Brummer/Spijkers,  DEN BOSCH

5 + voorl.kr. 52 Winsome's Debby Havehoeve's Floris Winsome's Desteny Woodrow Carisbrooke Eigenaar Comb. de Jong-W/E.S. de Jong,WESTHEM

6 + voorl.kr. 47 Brummerhoeve's Charrona Brummerhoeve's Redd H Brummerhoeve's Amber Poppings Macho Dhr J.L. Brummer Dhr G.H.J. van Eggelen,  HAARSTEEG

Plaats Rubriek 8B-II - Driejarige stamboekmerries zonder veulen, kleine maat opgenomen met beoordeling "ster" via opname met vrij bewegen en/of springen (stamboek +)

1 + voorl.kr. 72 Koetsiershoeve Perfection of GloryComm's Forest Dille Koetsiershoeve Queen of Glory Orlando Eigenaar Dhr J.A. Kamphuis,  NIJBROEK

2 + voorl.kr. 73 Koetsiershoeve Todillia Comm's Forest Dille Hendrika Koetsiershoeve King Peveril Eigenaar Dhr J.A. Kamphuis,  NIJBROEK

3 + voorl.kr. 74 KTC's Proud Reekamp's Eclips KCT's Celesta Molenaar's Golden King Eigenaar Dhr P.T. Smith, RUINEN

afw. 75 Cillaarshoek's Kayleigh Velvety's Forever Fearless FellowFiona Arenberg's Maurits Eigenaar Dhr J. van de Griend,  STRIJEN

afw. 76 Janne Woodrow Carisbrooke Larienhof's Cariena Justice H.R. Dhr J.J.A. Engelen Fam.  H. Wouters, HIERDEN

afw. 77 Cillaarshoek's Kaitlynn Velvety's Forever Fearless FellowCillaarshoek's Evita Calimero Eigenaar Dhr J. van de Griend,  STRIJEN

Plaats Rubriek 11A - Vier jaar e.o. stermerries met veulen, grote maat opgenomen met beoordeling "ster" via opname met vrij bewegen en/of springen (Stb +) of via systeem van voor 2017 (Stb)

1 + voorl.kr. 95 Gruyter's Ledie's Perfection Noordhof's Surprise Ledie Kantje's Ronaldo Eigenaar Fam. A.M. Braat,  WENUM-WIESEL

2 + voorl.kr. 82 Amy Jacodi's Maritza's Maison Amalia Woodrow Carisbrooke Dhr E.R. Grijsen Comb. E.R. Grijsen / T. Bannink,  NEEDE

3 + voorl.kr. 91 Subliem's Kyra Lady Berktzicht Rob Rutten's Lady Melle Bruno Eigenaar Fam.  Bolscher,  DAMWALD

4 + kroon 80 Arendsnest's Caramella Make My World Caletta Carlo Eigenaar Dhr J.S. Verton, 'S HR.ARENDSKERKE

5 + voorl.kr. 81 Tongerenhof Opaaltje Wayland Loganberry Tongerenhof Pareltje Valentino Eigenaar Mw W.C.M. van Meerwijk-vd V,  KELPEN OLER

afw. 78 Freeleander Vivienne's Vision of Freedom Ten Ankers Ladyander Oleander J. Kemkers Dhr. M.M.C.J. Hermans,  WOUDRICHEM

afw. 79 Brummerhoeve's Amber Poppings Macho Brummerhoeve's Viviënne Oosterbroek Sergio Dhr G.A. Brummer Comb. Brummer/Spijkers,  DEN BOSCH

Plaats Rubriek 11B- Vier jaar e.o. stermerries met veulen, kleine maat

afw. 83 Slangenburg's Mila Easter Mountain Didly Do Bonnie Little Prince Dhr G.W. Lovink Dhr. R.E. Lovink,  BERG EN DAL



Plaats Rubriek 11C - GROEP 1 - Vier jaar e.o. stermerries zonder veulen, grote en kleine maat via opname met vrij bewegen en/of springen (Stb +) of via systeem van voor 2017 (Stb) 
FINALE 89 Brummerhoeve's Bella Bovenheigraaf's Camillo Brummerhoeve's Bell Molenaar's Golden King Dhr G.A. Brummer Mw.P.M. v Zuthem-Groenenberg,WACHTUM

FINALE 93 Brummerhoeve's Noa Noordhof's Surprise Brummerhoeve's Amber Poppings Macho Dhr G.A. Brummer Comb. Brummer/Spijkers,  DEN BOSCH
FINALE 94 Subliem's Lou Lou Reekamp's Slogan Opbroeks Nathalie Anydale Nico Eigenaar Fam. Bolscher,  DAMWALD
4 + voorl.kr. 90 Rans Bumble Bee Jolly Roger Ran's Delikathesse Fredriksbergs Dali Mw. A. Ransholm Dhr J.A. Kamphuis,  NIJBROEK
5 + voorl.kr. 86 KCT's Celesta Molenaar's Golden King Nieuwmoeds Diana Duke's Forest Antares P.T. Smith Mw. F. van der Wal,  OMMEREN
6 + voorl.kr. 97 Nona K Oosterbroek Francois Hoppenhof's Liv Hoppenhof's Hero Com. Van de Kandelaar-S Dhr. J.A.J. Roelofs,  HAALDEREN
7 + voorl.kr. 84 Maaike-K Kantje's Ronaldo Melle Carovita Brummerhoeve's Boss Com. Van de Kandelaar-S J.W. Looijen,  BARNEVELD
8 + voorl.kr. 99 KCT's Ninja Amor KCT's Celesta Molenaar's Golden King Eigenaar Dhr P.T. Smith,  RUINEN
afw. 85 Snippeling Donja Hoppenhof's Shardon Snippeling Ilse Aladin Dhr H.J. Meuleman J.M. van der Velden, HEESCH
afw. 88 Silke Bovenheigraaf's Camillo Olanda Orlando Eigenaar W.J. Brugman,  LOENEN
afw. 92 Koetsiershoeve Elles Star Holthausen Elessar Koetsiershoeve Fire Star Anydale Nico Eigenaar Dhr J.A. Kamphuis, NIJBROEK
afw. 96 Koningshoek Noëlle Tongerenhof Osmium Desiree's Naomi Marnehoeve's Everest Mw I. Kooijstra Dhr. D. Eckhardt, SEROOSKERKE
afw. 98 Jatricia Hobby Des Marronniers Hatricia's Tricia Sander Eigenaar Mw. D. Frederiks-S,  BIDDINGHUIZEN

Plaats Rubriek 11C - GROEP 2 - Vier jaar e.o. stermerries zonder veulen, grote en kleine maat via opname met vrij bewegen en/of springen (Stb +) of via systeem van voor 2017 (Stb) 
FINALE 87 Haverstein's Money Berkhof's Business Eastwood's Aurora Major J. Schuurman Dhr J.A. Kamphuis, NIJBROEK
FINALE 107 Tricia's Kim Kantje's Ronaldo Hatricia's Tricia Sander Eigenaar Mw. D. Frederiks-S, BIDDINGHUIZEN
FINALE 109 Asterhof's Charming Grace Lomansheide Brent Eikenhorst's Tanja Luckington Sportaide Mw I. Zwaans Dhr. J.J.W.W. Schapendonk, LOON OP ZAND

3 + voorl.kr. 108 Chain of Joy Woodrow Carisbrooke Maaike-K Kantje's Ronaldo Eigenaar J.W. Looijen,  BARNEVELD

4 + voorl.kr. 110 Wicked Celebrity Sulaatik's Performance Wicked Lucky Lady Beechwood Lucky Star Eigenaar Stal Wicked / Fam. Krol, VLEDDER

5 + voorl.kr. 100 Hijker Forest Contessa Reekamp's Eclips Hijker Forest Coco Chanel Valentino Eigenaar Comb. Cornelius/Okken,  HOOGHALEN

6 + voorl.kr. 104 Hamlet's Apple's Goldeneye Dimmans Edward Hamlet's Apple-Pei Hamlet's Bartje Eigenaar Comb. B. Laan/M. Burger,  VENHUIZEN

7 + voorl.kr. 106 Make My Dream's Queen Mabeline's Delano Make My Dream Woodrow Carisbrooke Mw J.C. Hassing-Post Dhr. J.C. Gerritsen,  BEST

8 + voorl.kr. 105 Happy Hattrick Voque Flu Jacodi's  Bo's Barclay Dhr J. Schepers Mw. I.M.J. Vries,  OOSTERWOLDE

afw. 102 Schanebroek's Maddy Casandro van de Stompslag Poppings Majade Meonbury Peter Rabbit Mts. Pronk-Scholten Mw. J. Pijper,  METSLAWIER
afw. 103 Nooitgedacht Fay Reekamp's Eclips Shakira van de Stompslag Polsbury Pirelli Eigenaar Dhr H. Stap,  RAVENSWAAIJ
afw. 111 Karrien-Tar Arenberg's Maurits Frieda Jitske P Vivienne's Vision of Freedom Eigenaar Dhr H. Klaver,  HOORNSTERZWAAG

Finale: Rubriek 11C - FINALE - Vier jaar e.o. stermerries zonder veulen, grote en kleine maat via opname met vrij bewegen en/of springen (Stb +) of via systeem van voor 2017 (Stb) 
1 + voorl.kr. 93 Brummerhoeve's Noa Noordhof's Surprise Brummerhoeve's Amber Poppings Macho Dhr G.A. Brummer Comb. Brummer/ Spijkers, DEN BOSCH
2 + voorl.kr. 109 Asterhof's Charming Grace Lomansheide Brent Eikenhorst's Tanja Luckington Sportaide Mw I. Zwaans Dhr. J.J.W.W. Schapendonk, LOON OP Z
3 + voorl.kr. 87 Haverstein's Money Berkhof's Business Eastwood's Aurora Major J. Schuurman Dhr J.A. Kamphuis, NIJBROEK
4 + voorl.kr. 94 Subliem's Lou Lou Reekamp's Slogan Opbroeks Nathalie Anydale Nico Eigenaar Fam. Bolscher,  DAMWALD
5 + voorl.kr. 89 Brummerhoeve's Bella Bovenheigraaf's Camillo Brummerhoeve's Bell Molenaar's Golden King Dhr G.A. Brummer Mw.P.M. v Zuthem-Groenenberg,WACHTUM

6 + voorl.kr. 107 Tricia's Kim Kantje's Ronaldo Hatricia's Tricia Sander Eigenaar Mw. D. Frederiks-S, BIDDINGHUIZEN

Plaats Rubriek 12A: Vierjarige en oudere kroonmerries met veulen, grote maat

1 113 Indra's Aquila Hoppenhof's Shardon Indra-Suprice Kantje's Ronaldo Eigenaar Dhr J. Nieuwbroek,  ZWOLLE

afw. 112 Hoppenhof's Joy Woodrow Carisbrooke Hoppenhof's Marcia Melle Bruno Dhr P. Hoppenbrouwers H.C. Midden Zeeuws-Vlaanderen, WDORPE

Plaats Rubriek 12C: Vierjarige en oudere kroonmerries zonder veulen, grote en kleine maat

1 114 Lemerdina Burley Phantom Lusidia Brummerhoeve's Boss Dhr J. Emmens Com.R. Boskamp/R. de Vries, LIEVEREN

Plaats Rubriek 13B : Sterruinen of ruinen die als hengst op de VKH sterwaardig zijn bevonden met beoordeling 'ster' of opgenomen met ster via opname met vrij bewegen en/of vrij springen (Stb +) 

1 118 Kulberg's  Ginkgo Tongerenhof Aramis Kulberg's Melissa Esse Golden Bigwig Dhr J. Dinghs Fam.  R. en I. van Meerwijk-v G,  KELPEN OLER

2 116 Gentleman Vivienne's Vision of Freedom Comm's Forest Ramonda Arenberg's Maurits Eigenaar Mw  A. Hessels-Prakken, OOSTERSTREEK

3 115 Toto Haywards Guardsman Desiree's Naomi Marnehoeve's Everest Mw. H.Z. Haaksema Dhr. J. van Roekel,  'T HARDE

afw. 117 Hijker Forest Chico Frodo's Boy Hijker Forest Champagne TT Kantje's Appart Com. Cornelius/Okken Mw S. Flobbe,  APPELSCHA



KEURINGSRUBRIEKEN NFX

Plaats Rubriek 8A-II - NFX:  Driejarige stamboekmerries NFX zonder veulen, grote maat opgenomen met beoordeling "ster" ia opname met vrij bewegen en/of springen (stamboek +)

1 + voorl.kr. 119 Tongerenhof Darya-Ye-Noor Kulberg's Orion Trycella Ferro Eigenaar Fam. R. en I. van Meerwijk-v G, KELPEN OLER

Plaats Rubriek 11C - NFX- Vier jaar e.o. stermerries zonder veulen, grote en kleine maat via opname met vrij bewegen en/of springen (Stb +) of via systeem van voor 2017 (Stb) 

1 120 Orchid's Celyne Orchid's Romario II Orchid's Norita Orchid's Cestanii Mw C. van de Laar Mw. S. Spieker, HEERHUGOWAARD

KAMPIOENEN NEW FOREST Nr. en naam

Beste veulen   7   Londen

Beste 1- en 2-jarige -

Beste 3-jarige  72  Koetsiershoeve Perfection of Glory

Beste 4j. e.o. niet zogende, gr. - en kl. maat 114 Lemerdina

Beste 4j e.o. zo grote maat  95  Gruyter's Lady Perfection

Beste 4j. e.o. zogende  kleine maat -

Beste ruin 118 Kulberg's Ginkgo

KAMPIOENEN NFX Nr. en naam

Beste 3-jarige NFX 119  Tongerenhof Darya-Ye-Noor

Beste 4j.e.o.niet zogende, NFX gr. en kl. maat 120   Orchid's Celyne

Alg Dagkampioen New Forest 114 Lemerdina

Alg Dagkampioen NFX 119  Tongerenhof Darya-Ye-Noor

Gehuldigde Elitemerrie

Naam Vader Moeder Moeders vader Fokker / eigenaar

Heihoeve's Rozalinde Kantje's Ronaldo Kantje's Astera Priory Prickle Dhr. A. Bosch, Berlicum


